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SURAT KEPUTUSAN
No.: 03/PK-IMS,(12013

Tentang

Keputusan Hasil Penilaian Kineria PHPL

IUPHHK,HT PT. PARAMITRA MULIA LANGGENG

Berdasarkan

maka,

Memutuskan

1. Hasil Penilaian Lapangan (Audit Tahap II) Tim Auditor terhadap
kinerja PHPL IUPHHK- HT PT. Paramitra Mulia Langgeng Blok
III yang berlokasi di Kabupaten OKU Selatary Provinsi Sumatera

Selatan seluas 1"5.07 6 H.a.

Data pendukung penilaian kinerja PHPL IUPHHK-HT PT.

Paramitra Mulia Langgeng
Sidang pengambilan keputusan pada tanggal 10 Oktober 20L3

yang juga dihadiri oleh TimAuditor

Setuju dengan hasil penilaian lapangan Tim Auditor terhadap
IUPHHK-HT PT. Paramitra Mulia Langgeng dengan predikat
kinerja SEDANG
Penerbitan sertifikat PHPL dilakukan sesuai dengan ketentuan
yang berlaku

2.

3.

1.

2.

Demikian surat keputusan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan dengan sebagaimana

mestinya.

Jakarta, Oktober 2013

Pengambil Keputusan

Ir. Dwi
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